
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 15. august 2023, klokken 12.15-15:00 i rom N-202 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Espen Røysamb, Nikolai Csajkowski, Hanne Oddli, Carsten Bundt, 

Torgrim Mikal Langleite, Alexandra Søhoel, Laura Vom Kolke 

Forfall:  

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin 

Dagsorden ble godkjent.  

Protokoll er godkjent på epost tidligere. 
 
Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 08: Orienteringer fra instituttleder 

- I 2023 og 2024 vil PSI vil være en del av Evalueringen av medisin og helsefag (EVALMEDHELSE) i regi 

av Forskningsrådet. Evalueringen skal resultere i anbefalinger til institusjonene, Forskningsrådet og 

departementene.  

- Sittende ledelse går inn i siste periode som valgt ledelse. Siste frist for å foreslå kandidater til 

indstituttleder og nestleder er midnatt 23.08.2023. Det er planlagt allmøte for både ansatte og 

studenter 5. september der kandidatene til instituttledelse vil legge frem respektive valgplatformer.  

- Søknadstall og opptaksgrensene til våre studieprogram i høst bekrefter at PSI har svært populære 

studier med høy inntakskvalitet.  

- Alle våre studieprogram har våren 2023 vært gjenstand for periodisk programevaluering. PSI har 

mottatt to rapporter fra de eksterne komiteene – en for profesjonsprogrammet og en for bachelor, 

master og årsenhet. Programrådet vil drøfte videre oppfølging av det som fremkommer i disse 

rapportene.  

- Status for arbeidet knyttet til mulig etablering av eksterne campuser.  

 

O-SAK 09: Regnskapsrapport T1 

Reidunn Terese Nielsen fra økonomiavdelingen på SV-fakultetet kom å la frem regnskapsrapport for 

1. tertial 2023.  

O-SAK 10: Opprettelse av Nasjonalt Forskningssenter for Seksuell Helse og Velvære (NaRSex) 

Ingela Lundin Kvalem informerte instituttstyret om NaRSex sine mål, videre planer, samt bakgrunnen 

for opprettelsen av forskningssenteret.  

Diskusjonssaker 

 

D-SAK 06: Open science 

Siri Leknes og Magnus Sneve presenterte, på vegne av PSI Open Science working group, rapporten 

"Full report on infrastructure needs and possible solutions". Instituttstyret drøftet deretter de 



fremlagte forslagene fra arbeidsgruppen og uttrykte ønske om å drøfte rapportens tre forslag videre 

på neste styremøte i september, med mulighet for å fatte vedtak i saken.  

Vedtakssaker 

Saker til behandling i lukket møte: (disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med 

andre enn styrets medlemmer): 

V-SAK 66: Ansettelse i fast stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) i klinisk psykologi ved 

Fagavdeling for klinisk psykologi (FKP) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

Carmen Simonsen ansettes i fast 100 % stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) i klinisk psykologi 

ved Psykologisk institutt. Det forutsettes at Carmen Simonsen i løpet av en toårsperiode deltar på 

universitetspedagogisk kurs eller legger frem dokumentasjon på at tilsvarende kurs er gjennomført. 

 

Dersom Carmen Simonsen takker nei til stillingen går saken tilbake til Fagavdeling for klinisk 

psykologi for å vurdere ny utlysning. 

V-SAK 67: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) i psykologi ved Fagavdeling for Metode, 

arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS). 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Erik Kjos Fonn i midlertidig stilling som stipendiat 

(SKO 1017) ved MAKS. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. 

Ansettelse forutsetter ekstern finansiering. 

Dersom Erik Kjos Fonn takker nei til stillingen, må stillingen lyses ut på nytt. 

V-SAK 68: Ansettelse uten utlysning i midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1108) ved 

Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), forskningssenteret NaRSex. 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Jacob Evje i midlertidig stilling (100 %) som forsker 

(SKO 1108) ved Psykologisk institutt for en periode på inntil ett år.  

Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering. 

Ansettelsesforhold uten forutgående offentlig utlysning kan ikke forlenges ut over grensen på ett år. 

 

Eventuelt 

- Studentrepresentant, Laura Vom Kolke, er ferdig med sin periode i instituttstyret. Hun vil 

erstattes av en ny representant til møtet i september.  


